
BEER SNACKS

Куриные джерки 440
Джерки из говядины 560

Картофель фри 270
Начос с говядиной и сырным соусом 470 

Куриный попкорн 360
Маринованое яйцо с чипсами 180 

Сыровяленая говядина 420
Пикули во фритюре 270
Вяленая корюшка 670

Халаболлы 440

APPETIZERS & SALADS

Тартар из говядины 620
Мозговые косточки с чимичури 760 

Томаты кошо 240
Салат с тунцом 620

Ростбиф с йоркширским пудингом 1190 
Жареные креветки с чесноком 890

Белфаст фри 680
Крылышки BBQ 540

Poutine с беконом и халапеньо 490  
Паштет с вишней 440

Салат с креветкой 680
Татаки из говядины с перечным соусом 790

MAIN & SOUP

Фиш & Чипс 690
Сендвич с рваной говядиной 860

Домашние колбаски с картофельным пюре 640 
Кебабчичи с картофелем 680
Стейк из тонкого края 1690

Свиные уши с жареным
картофелем и кимчи 490

Свиная шея с зелёным салатом 740

Пастуший пирог 660
Бифштекс с картофельным пюре 790 

Свиные рёбра BBQ 890
Бургер с говядиной и халапеньо 860 

Бульон из бычих хвостов 340 
Говяжьи щеки с трюфельным пюре 820 

Паб-дог 520   

DESSERT

Пудинг с пломбиром и карамелью 420
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KOLEK 'S  SPECIALS

Жареный халуми карри 740
Мутабаль 480      

Irish Stew 580

Морковка для лошадок* 200
*мы помогаем конюшне



Ballantine Ale

Hamm's Lager 

Light lager 

Black Sheep

Steinbrau Helles 

Steinbrau Hefeweizen

Collins Stout

Queen's Apples

Brewdog Punk IPA

Queen Grace

Bierbach Zero Lager

TAP BEER

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

Т8

T9

T10

Т11

Amber Ale

4.7% / 0.4l

Lager

4.1% / 0.4l

Lager

4.8% / 0.4l

Irish Stout

4.1% / 0.4l

Euro lager

5.2% / 0.4l

Hefeweizen 

5.2% / 0.4l

Stout

4.8% / 0.4l

Cider 

4.5% / 0.4l

IPA

5.4% / 0.4l

Ceilidh Red Ale 

5% / 0.4l

Non alco

0.5% / 0.4l

460 

360

340

460

760

780

1080

520

1080

660

390
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True England

True England

Т12

Session Ale / Bitter

660

4.2% / 0.4l

Last Cooper



Наш взгляд на всеми полюбившуюся классику. Коктейли проверенные годами!

Яркие и крепкие. Говорят, после пары выпитых мартини вы можете забыть, где оставили свою лошадь.

620Lucky Horse Spritz
Освежающий коктейль с ярким вкусом черносмородинового листа на основе вермута Martini Bianco 
и игристого вина

620Season Gimlet  
Свежий коктейль на основе джина с добавлением сезонного кордиала (спрашивать у бартендеров)

620
Кисло-сладкий, острый коктейль на основе водки и имбирного эля

620Tommy D Sour
Коктейль на снове скотча и пюре маракуйя

620Bees Wax Old Fashioned
Классический "старомодный" выдержанный в медовых сотах

620Shoreditch Penicilin
Классическое сочетание мёда, имбирного сиропа и островного виски

620
Сладкий диджестивный коктейль на снове водки, домашнего кофейного сиропа, сливок 
и бобов тонка

620Clover Club
Сауэр на снове малинового джина, лимона и сахара

620Hamm's Daiquiri
Наше прочтение классического коктейля на основе рома и лайма

620English Cooler
Освежающий коктейль на основе джина и бузины

580
Martini fiero, тоник

560
560
560
560
560

Raspberry & Lime / Малина и лайм 
Strawberry & Oolong / Клубника и улун 
Сurrant & Eucalyptus / Смородина и эвкалипт 
Lime & Basil / Лайм и Базилик
Citrus / Цитрус

GIN TONIC PROPAGANDA
Всеми знакомый G&T на основе нашего вкусового джина и домашнего тоника

620Dirty martini
История создания Dirty Martini традиционно туманна – мифология барной стойки приписывает 
изобретение Франклину Д. Рузвельту, который был страстным домашним барменом (правда, 
поговаривают, плохоньким), поклонником Мартини и не дураком выпить. Особо любящие байки 
товарищи даже сообщают, что коктейль Dirty Martini был впервые смешан Рузвельтом во время 
знаменитой Ялтинской Конференции, возможно даже для Черчилля, а идея добавления рассола из 
под оливок в коктейль уходит корнями в традицию русских опохмеляться огуречным рассолом.

620Gibson 
По легенде рецепт коктейля был придуман, когда один постоянный клиент бара «Плейер-клуб» 
(художник-портретист Чарльз Гибсон) заказал свой излюбленный «Мартини», но у бармена на тот 
момент не оказалось ни одной оливки — непременного атрибута этого коктейля. Тогда он решил 
заменить маслину маленькой маринованной луковичкой.

620Breakfast Martini
Этот коктейль является одним из фирменных коктейлей Маэстро Сальваторе Калабрезе. Тосты с 
апельсиновым джемом (конфитюром) являются неотьемлемым элементом классического английского 
завтрака. Калабрезе – итальянец и для него какой-то там джем, конечно же, ну никак не связан 
с завтраком. Он сам признается, что как итальянец, он вообще не завтракает, предпочитая 
ограничиться чашечкой кофе (а как, спрашивается, итальянец мог бы обойтись чем-то другим?). 
Но жена Сальваторе британка и она завтракает. И каждый день говорит: “Сальваторе! Поешь 
что-нибудь, тебе нужна энергия!”. Однажды Сальваторе согласился и получил типичный традици-
онный тост с традиционным апельсиновым конфитюром. “Меня так потряс этот горьковатый 
апельсиновый вкус, что я тут же взял эту баночку и стал экспериментировать с нею в баре и 
создал этот коктейль, который, похоже, сделает мое имя бессмертным”

620Espresso Martini 
Версий происхождения напитка довольно много, однако наиболее вероятной и популярной 
считается эта: коктейль придумал в конце 1980-х годов известный британский бармен Дик 
Брэдселл, в то время работавший за стойкой лондонского Fred's Club. Одна из клиенток 
попросила у Брэдселла коктейль, который смог бы её «разбудить и взбудоражить» («wake me up, 
and then fuck me up»). Тогда самым популярным алкоголем была водка, а перед глазами Дика 
постоянно маячила кофемашина — в итоге бармен соединил одно с другим и стал автором 
классического рецепта. А название «Мартини» он присвоил коктейлю из-за подачи в соответству-
ющем бокале V-образной формы.
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HAMMERSMITH COCKTAILS

Martini Fiero & Tonic

Shelby's Mule

Chealsea White Russian 

MARTINI SPECIALS



Gordon's

Bombay Sapphire

Gin Mare

Barrister London dry

Barrister Old tom 

Bosford Gin 

Whitley Neill Pink grapefruit

Whitley Neill Lemongrass & ginger

Whitley Neill Blood orange

Whitley Neill Aloe & cucumber 

Whitley Neill Rhubab & ginger 

Whitley Neill Gooseberry 

Whitley Neill Raspberry 

Whitley Neill Bramble 

GIN

390

420

790

320

320

380

380

380

380

380

380

380

380

WINE
Red 150 ml

Rio Rica, Shiraz 
Чили, сух 

640

Rio Rica, Chardonnay 
Чили, сух

620

White

Sparkle

Montparnasse 
Франция, брют

670

SOFT DRINKS

290

290

Ginger Ale

Homemade lemonade

Lemonades / Лимонады

260

260

Black 

Green

Tea / Чай

240

240

340

360

Espresso

Americano

Cappuccino

Latte

Coffee / Кофе

Raspberry & Lime | Малина и лайм

Strawberry & Oolong | Клубника и улун

Сurrant & Eucalyptus |
Черная смородина и эвкалипт

Lime & Basil | Лайм и Базилик

Citrus | Цитрус

Chamomile | Ромашка

FLAVOURED GIN 290
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Herb 260

360



SINGLE MALT WHISKY

820

920

1590

890

840

 1720

980

1080

820

1260

1360

740

790

1360

1320

1040

1080

1620

1790

640

1420

1520

1690

1240

1220

1720

1760

1160

LOWLAND

Auchentoshan Three Wood

Glenkinchie 12 

SPEYSIDE

Craigellachie 13 YO

The Glenlivet Excellence 12 

The Glenlivet Founders Reserve

Aultmore 18 

HIGHLAND

Wolfburn Langskip 

Wolfburn Morven

Royal Brackla 12 YO

Ben Riach 10 YO

Deanston Virgin Oak

Glenglassaugh Revival

Cu Bocan Signature

Loch Lomond 12

Dalwhinnie 15 YO 

Wolfburn Aurora 

Wolfburn Northland

Tomintoul Olorosso Sherry 12 YO

Macallan Triple Cask Mature 12y.o.

Highland Baron

ISLAY

Caol Ila 

Laphroaig 10 y. o.

Laphroig Quater Cask 

Bruichladdich The Lady Eight

CAMPBELTOWN:

Kilkerran 12 YO

Glen Scotia Victoriana 

Glen Scotia 15 YO

ISLE OF SKY

Talisker 10 YO

IRISH WHISKEY

Kinahans Kask Project 
Teeling Small Batch

The Whistler Double Oak

Writers Tears Copper Pot
West Cork Irish Stout Cask
West Cork Irish IPA Cask 

650

780

860
820
940
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BLENDED WHISKY

460
620

1090
690
480
480

1020
440
360

Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Black Label 
Johnnie Walker Green Label 
Copper Dog
Dewar's Caribbean Smooth 8 Y.O.
Dewar's Japanese Smooth 8 Y.O.
Smokey Joe
Loch Lomond Reserve
Black Ram Bourbon Finish

Deanston Kentucky Cask 960

Ledaig Rioja Cask 1910

Smokehead 1280

Lambay Cognac Casks 890

De Danann 920
640




